АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 10 марта 2021 года № 17
с. Русская Васильевка

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский

Самарской области от 21.06.2019 года № 29 «Об утверждении

Административного регламента «Выдача разрешений на движение по

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация

сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский

Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Русская

Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской области от

21.06.2019 года № 29 «Об утверждении Административного регламента

«Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и

(или) крупногабаритного транспортного средства» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

администрацией сельского поселения Русская Васильевка муниципального

района Кошкинский Самарской области муниципальной услуги «Выдача

специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

1.2. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующей

редакции:

(AAMLIHLIcrparI4BHbIfi pernaMeHT rrpeAocraBJreHlrf, aAMrrHlrcrpawreir

ceJlbcKoro rloceJleuut Pyccrcas. BacuJrbeBKa MyHkrrlz[€LrrbHoro paito:aa Korurzncruft

Caiuapc4ofi o6tacrLI MyHLIIIznanrHofi ycnyru <Brr4aua crequ€urbHoro piBperueHlrrr

Ha ABLIIKeHLIe no asroMo6uJIbHbIM AoporaM fsxerosecHoro vr (unu)

KpyrrHora6apurnoro rpaHcnoprHoro cpeAcrBD>.
1.3. B p€BAeJIe <O6que rloJloxeHr4r)> cJroBa <Brr4ava p€BperrreHrrf, Ha

ABI{xeHLIe uo asroNao6uJrbHbrM AoporaM Tf,}KeJroBecHoro n (unu)

KpyrlHora6apurnoro . TpaHcrloprHoro cpeAcrBa)> 3aMeHlrrb cJroBaMLr <Bu4aua
clequarlbHofo pa3peureHzs Ha ABLIIT(eHLre rro asroNao6nJrbHbrM AopofaM
Tfl xenoBecHoro u (wru) KpynHora6apurnoro rpaHcrroprHor.o cpeAcrBa).

1.4. B pa3Aene <O6que cBe4elnurfl o MyHlrqvnamnofi ycnyre) e n.1 .2.I. crosa
<<MynzqnraJrbHafl. ycnyra cBr3aHa c mr4auefi pa3perueHLr.D) 3aMeulrrb cJroBaMri
<Mynzqz[€IJlbHat ycryra' cb fl3aHa c BbrAaqefi cuequanbHoro p€BperrreHrr.D).

1.5. B pa3Aene <O6utze cBeAeHLITI o MyHkrrlznamnofi ycJryre> e ir.1 .2.2. crosa
<o6parnnrnvrecfl B aAMI{HrIcrpaIIrIp c gaxsreHueN,r Ha nonyqeHlre pa3perueHuD)

3aMeHUTb CJTOBaMII ((OOpaTLIBnMeCfl, B aAMVrHLrCTparIrrrc C 3a.f,BneHr4eM Ha noJrlnreHkIe

clerlr{utrrbHof o pa3perrreHl4.D).

3.Ony6nuKoBarb Hacrof,Irlee [ocraHoBJreHkre B r€raere <<BecrHurc ceJrbcKoro
rIoceJIeHI{fl Pyccrax Bacwmenrca> u Ha o$nqzanbHoM cain.e A4rr,ruuucrparrywr
MyHLIIIU[€uIbHoro pafiona Korurzncrcufi uo4cafir ceJrbcKoro nocerejnz-s Pyccrcar
Bacprnrenrca.

4.Hacrosulee [o0,TaHoBneHI{e Bcryrraer B ckrJry co AHr. ero o$zqnanbHoro
-

ONVOJII{KOBAHVTfl..

5.KoHrpoJIb 3a BrITIoJIHeHLIeM Hacro.f,[Iefo nocraHoBJreHn.f, ocraBr.f,ro sa co6ofi.

fnasa ceJrbcKoro rroceJreH w Pycct<an
MyHrzrlun€LrrbHoro pafi ona Korurczncrcufi B.,{.Eoraron

t n I . , 4 i  i ! : j i : t ,

o1nacrn ./t3.')

	01
	02